АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2020     № 80

О внесении изменений в  реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок,

пролегающих в границах территории ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.03.2018 № 63

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», ходатайством Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» от 13.04.2020 № 01-16/632/1

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.03.2018 № 63 (в редакции

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 16.01.2020 № 4), изложив его

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной                                                   О.А. Огинова

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 14.04.2020 № 80

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 14.03.2018 № 63

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок, пролегающих в границах территории ЗАТО г. Островной

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
ар

ш
р
у

та

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
ар

ш
р

у
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

п
р

о
м

еж
у

то
ч

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

п
у

н
к
то

в

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

у
л
и

ц

и
 а

в
то

м
о

б
и

л
ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г

 п
о

 к
о

то
р

ы
м

 о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 д

ви
ж

ен
и

я

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
,

к
м

П
о

р
я
д
о

к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

 п
ас

са
ж

и
р

о
в

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

Х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 (

в
и

д
ы

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х

 с
р

ед
ст

в
,

к
л
ас

сы
 т

р
ан

сп
о

р
тн

ы
х

ср
ед

ст
в
,

эк
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

е
х

ар
ак

те
р

и
ст

и
к
и

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х

 с
р

ед
ст

в
,

м
ак

си
м

ал
ь
н

ы
й

 с
р

о
к

эк
сп

л
у

ат
ац

и
и

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
,

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
,

в
л
и

я
ю

щ
и

е

н
а

к
ач

ес
тв

о
 п

ер
ев

о
зо

к
),

 п
р

ед
у

см
о

тр
ен

н
ы

е

р
еш

ен
и

ем
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 и
л

и
 и

зм
ен

ен
и

и

м
ар

ш
р

у
та

 р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
,

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

м
 и

л
и

 м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
м

к
о

н
тр

ак
то

м
 и

 (
и

л
и

)
за

я
в
к
о

й
 н

а
у

ч
ас

ти
е

в

о
тк

р
ы

то
м

 к
о

н
к
у

р
се

,
п

о
д

ан
н

о
й

 у
ч

ас
тн

и
к
о

м

о
тк

р
ы

то
го

 к
о

н
к
у
р

са
,

к
о

то
р

о
м

у
 в

ы
д

ае
тс

я

св
и

д
ет

е
л
ь
ст

в
о

 о
б

 о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
и

 п
ер

ев
о

зо
к
 п

о

м
ар

ш
р

у
ту

 р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х

ср
ед

ст
в
 к

аж
д

о
го

 к
л
ас

са
,

к
о

то
р
о
е

д
о

п
у

ск
ае

тс
я

и
сп

о
л
ь
зо

в
ат

ь
 д

л
я
 п

ер
ев

о
зо

к
 п

о
 м

ар
ш

р
у

ту

р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

Д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х

п
ер

ев
о

зо
к

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е,

 м
ес

то
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 (

д
л
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а)
,

ф
ам

и
л
и

я
,

и
м

я
 и

,
ес

л
и

и
м

ее
тс

я
,

о
тч

ес
тв

о
,

м
ес

то
 ж

и
те

л
ь
ст

в
а

(д
л
я

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
),

и
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а,

к
о

то
р

ы
й

 о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

 п
ер

ев
о

зк
и

 п
о

 м
ар

ш
р

у
ту

р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

1 1

мкрн.

Гремиха –

мкрн.

Островная

мкрн. Гремиха –

Больничный

городок –

Промзона

 – Первомайская

 –  мкрн.

Островная

мкрн. Гремиха,

Больничный

городок,

Промзона,

мкрн.

Островная;

автомобильные

дороги:

Внутрибазовый

№ 47 531 6 – ОП

– МГ – УК № 6,

п. Гремиха –

Южный мол №

47 531 6 – ОП –

МГ  – УК  № 2

3,4

только

в

установленных

остановочных

пунктах

регулярные

перевозки

по

регулируемым

тарифам

1 автобус

 малого класса

(Мерседес-Луидор 2236С)

Экологический класс Евро 5

Срок эксплуатации 10 лет

2 автобуса малого класса

(Паз 3254,32542)

Экологический класс Евро 3

Срок эксплуатации 10 лет

Газ – А64R42-70

Малого класса

Экологический класс Евро 5

Срок эксплуатации 10 лет

1 04.12.2009

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Городская

электрическая

сеть» закрытого

административно-

территориального

образования

город Островной,

184640

Мурманская обл.,

г. Островной,

ул.Адм.

Устьянцева, д. 12

2

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
ар

ш
р
у

та

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

м
ар

ш
р

у
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

п
р

о
м

еж
у

то
ч

н
ы

х
 о

ст
ан

о
в
о

ч
н

ы
х

п
у

н
к
то

в

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

у
л
и

ц

и
 а

в
то

м
о

б
и

л
ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г

 п
о

 к
о

то
р

ы
м

 о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

ся
 д

ви
ж

ен
и

я

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
,

к
м

П
о

р
я
д
о

к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

 п
ас

са
ж

и
р

о
в

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

Х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 (

в
и

д
ы

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х

 с
р

ед
ст

в
,

к
л
ас

сы
 т

р
ан

сп
о

р
тн

ы
х

ср
ед

ст
в
,

эк
о

л
о

ги
ч

ес
к
и

е
х

ар
ак

те
р

и
ст

и
к
и

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х

 с
р

ед
ст

в
,

м
ак

си
м

ал
ь
н

ы
й

 с
р

о
к

эк
сп

л
у

ат
ац

и
и

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
,

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х
 с

р
ед

ст
в
,

в
л
и

я
ю

щ
и

е

н
а

к
ач

ес
тв

о
 п

ер
ев

о
зо

к
),

 п
р

ед
у

см
о

тр
ен

н
ы

е

р
еш

ен
и

ем
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

и
и

 и
л

и
 и

зм
ен

ен
и

и

м
ар

ш
р

у
та

 р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
,

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

м
 и

л
и

 м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

ы
м

к
о

н
тр

ак
то

м
 и

 (
и

л
и

)
за

я
в
к
о

й
 н

а
у

ч
ас

ти
е

в

о
тк

р
ы

то
м

 к
о

н
к
у

р
се

,
п

о
д

ан
н

о
й

 у
ч

ас
тн

и
к
о

м

о
тк

р
ы

то
го

 к
о

н
к
у
р

са
,

к
о

то
р

о
м

у
 в

ы
д

ае
тс

я

св
и

д
ет

е
л
ь
ст

в
о

 о
б

 о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
и

 п
ер

ев
о

зо
к
 п

о

м
ар

ш
р

у
ту

 р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х

ср
ед

ст
в
 к

аж
д

о
го

 к
л
ас

са
,

к
о

то
р
о
е

д
о

п
у

ск
ае

тс
я

и
сп

о
л
ь
зо

в
ат

ь
 д

л
я
 п

ер
ев

о
зо

к
 п

о
 м

ар
ш

р
у

ту

р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

Д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х

п
ер

ев
о

зо
к

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е,

 м
ес

то
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 (

д
л
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а)
,

ф
ам

и
л
и

я
,

и
м

я
 и

,
ес

л
и

и
м

ее
тс

я
,

о
тч

ес
тв

о
,

м
ес

то
 ж

и
те

л
ь
ст

в
а

(д
л
я

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
),

и
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а,

к
о

то
р

ы
й

 о
су

щ
ес

тв
л
я
ет

 п
ер

ев
о

зк
и

 п
о

 м
ар

ш
р

у
ту

р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

мкрн. Островная –

Первомайская –

Промзона –

Больничный

городок –

мкрн. Гремиха –

3,4

мкрн. Гремиха –

Портопункт

«Йоканьга»

(в дни прихода

и отхода

теплохода)

0,7

Портопункт

«Йоканьга» -

мкрн. Гремиха

 (в дни прихода

и отхода

теплохода)

0,7

».

____________